
О внесении дополнений в постановление акимата от 14 января 2009 года № 28 "
Об утверждении перечня целевых групп населения на 2009 год"

Утративший силу
Постановление акимата города Аркалыка Костанайской области от 27 апреля 
2009 года № 151. Зарегистрировано Управлением юстиции города Аркалыка 
Костанайской области 7 мая 2009 года № 9-3-109. Утратило силу - 
Постановлением акимата города Аркалыка Костанайской области от 24 сентября 
2009 года № 330
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата города Аркалыка 
Костанайской области от 24.09.2009 № 330 (порядок введения в действие см. п.4)
.
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан "О занятости статьями 5 7
населения" и  Закона Республики Казахстан "О местном статьи 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат 
г о р о д а  А р к а л ы к а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата от 14 января 2009 года  "Об постановление № 28
утверждении перечня целевых групп населения на 2009 год" (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за номером 9-3-99, опубликованный в еженедельной газете "
Аркалык хабары" 30 января 2009 года в номере 4(233) следующие дополнения:
       д о п о л н и т ь  а б з а ц а м и :п р и л о ж е н и е
      "высвобожденные в связи с ликвидацией организации (юридического лица) 
либо прекращения деятельности работодателя (физического лица)";
      "высвобожденные в связи с сокращением численности или штата работников
" ;
      "лица, занятые в режиме неполного рабочего времени";
      "лица, занятые уходом за детьми в возрасте до семи лет из числа 
м а л о о б е с п е ч е н н ы х  и  б е з р а б о т н ы х " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечению десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Шаяхметова К. Ш.
      Аким города                                Т. Тулеубаев
      СОГЛАСОВАНО



      Начальник государственного учреждения
      " А р к а л ы к с к и й  г о р о д с к о й  о т д е л
      з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м "
      ________________________М. Сулейменов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


